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SEGRETERIE  REGIONALI  SICILIA 
 
 
 

 
 
Commissione di Garanzia dell'attuazione 
della legge sullo sciopero nei servizi 
pubblici essenziali 
Piazza del Gesù n. 46, 00186 Roma 
Tel. 06 94539600  -  Fax 06 94539680 

         E_mail segreteria@cgsse.it  

Poste Italiane S.p.A. 
Dott. M. Deiana – MARU Sicilia 
E_mail michele.deiana@posteitaliane.it 
 
Prefettura di Palermo 
Via Cavour, 6 - 90133 Palermo 
Tel. 091.338111 - Fax. 091.331309-338376 
E_mail prefettura.palermo@interno.it  
 
Prefettura di Catania 
Via Prefettura, 14 - 95124 Catania 
Tel. 095.257111 - Fax. 095.257666 
E_mail prefettura.catania@interno.it   
 
Prefettura di Messina 
Piazza Unità d'Italia - 98100 Messina 
Tel. 090.3661 - Fax. 090.366777-366615 
E_mail prefettura.messina@interno.it   
 
Prefettura di Siracusa 
Piazza Archimede, 15 - 96100 Siracusa 
Tel. 0931.729111-445 - Fax. 0931.729666 
E_mail prefettura.siracusa@interno.it   
 
Prefettura di Ragusa 
Via Mario Rapisardi, 124 - 97100 Ragusa 
Tel. 0932.673111 - Fax. 0932.673666 
E_mail prefettura.ragusa@interno.it   
 
Prefettura di Enna 
Piazza Garibaldi - 94100 Enna 
Tel. 0935.522111 - Fax. 0935.522666 
E_mail prefettura.enna@interno.it   
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Prefettura di Caltanissetta 
Viale Regina Margherita, 30 - 93100 
Caltanissetta 
Tel. 0934.79111 - Fax. 0934.79366-79358 
E_mail prefettura.caltanissetta@interno.it  
 
Prefettura di Trapani  
Piazza Vittorio Veneto 1- 91100 Trapani (TP) 
Tel: 0923.21633 - Fax. 0923.598666  
E_mail prefettura.trapani@interno.it  
  
Prefettura di Agrigento 
Piazza Aldo Moro,1 - 92100 Agrigento 
Tel. 0922.483111 - Fax. 0922.483666 
E_mail prefettura.agrigento@interno.it   

 
      p.c. Segreterie Territoriali OO.SS. Sicilia 

 

p. c.  Segreterie Nazionali OO.SS. 
 
 

  
       
Oggetto: Proclamazione di Sciopero delle prestazioni straordinarie ed aggiuntive, per  
              Il personale di Poste Italiane S.p.A. , Settore PCL (Posta Comunicazione e 
              Logistica) della Sicilia. 

  
     

 

 Le scriventi Organizzazioni Sindacali Regionali, in data 06 marzo 2024, hanno 

avviato le procedure per l’apertura di un conflitto di lavoro con Poste Italiane S.p.A. della 

Sede Sicilia,  per il settore PCL (Posta Comunicazione e Logistica).   

 In data 12 marzo c.a., su convocazione da parte di Poste Italiane S.p.A., si è 

esperito con esito negativo, il tentativo di conciliazione e raffreddamento delle 

procedure, previsto dal vigente CCNL, per il conflitto in argomento.  

 Per quanto rappresentato le OO.SS., in ottemperanza a quanto disposto dalle Leggi 

146/90, 83/2000 e successive modificazioni, con la presente proclamano lo sciopero delle 

prestazioni straordinarie e/o il c.d. “ abbinamento ” e “ prestazione ripartita ”, per tutto 

il personale che opera nel Settore di PCL (Posta Comunicazione e Logistica), della Regione 

Sicilia con inizio dal giorno 27 aprile c.a. e fino al giorno 27 maggio 2024.    

 

Palermo, 23 marzo 2024.  

 
I SEGRETERI REGIONALI 

 
 SLC- CGIL                       UILPOSTE-UIL       CONFSAL  COM       FAILP CISAL 

    (S. Cucuzza)         (G. Rallo)            (L. Aprile)       (G. Curia) 
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